入学生保護者様

福井県立大野高等学校

令和３年度入学式についてお知らせ

時下ますますの御清栄のこととお慶び申し上げます。これから、本校の教育活動に

御理解と御協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

 お子様の御入学おめでとうございます。感染症拡大防止対策のため下記のように令

和３年度入学式を挙行いたします。御参列をお持ちいたしております。

１ 日時 令和３年４月７日（水）１３：００ ～ １３：３５

２ 会場 大野高校 第１体育館

３ 受付時間・場所 １２：３０～ 生徒玄関

４ その他

① 新型コロナ感染症拡大防止対策として、保護者の御参列は各家庭、１名様まで

といたします。

② 必ずマスクを御着用してください。

③ 受付で、体温チェックをいたします。３７．５℃以上の場合は、御参列を控えてい

ただくこととなります。また、基礎疾患をお持ちの方、当日風邪のような症状、倦怠

感や、息苦しさの症状がある方は、参列をお控えください。

④ 入場着席完了は、１２：５０を予定しております。受付に時間が要することも予想さ

れますので、早めに御来校ください。

⑤ 上履きは必ず各自で御用意ください。

⑥ 駐車場は、全日制駐車場、定時制横砂利駐車場、体育館側（グラウンド横）通路

の順で御利用ください。なお、校内の駐車場には、限りがありますので、乗り合わ

せ等の工夫をお願いします。近隣の商業施設、私有地、公道には、絶対に駐車な

さらないようにしてください。